ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 16-04-2024 15:55
Link do produktu: https://profimarket.pl/ds10dal-waz-wiertarko-wkretarka-hikoki-p-2075.html
DS10DAL WAZ Wiertarko-wkrętarka
Hikoki
Cena 443 zł
Nr. Kat. DS10DALWAZ
Producent Hikoki
Opis
CECHY HIKOKI
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka umożliwia swobodną pracę nieograniczoną kablem zasilającym
Regulacja momentu obrotowego umożliwia precyzyjne wkręcanie wkrętów
2-biegowa przekładania zapewnia skuteczną pracę w drewnie i stali
Elektryczny hamulec zwiększa efektywność pracy
Latarka akumulatorowa Hikoki UB10DL posiada regulację kąta świecenia w zakresie  0-110°
DANE TECHNICZNE
Napięcie akumulatora: 10,8V
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 1. bieg: 0-350obr./min, 2. bieg: 0-1300obr./min
Maksymalny moment obrotowy: 36Nm
Liczba ustawień momentu obrotowego: 22
Maksymalna średnica wiercenia w stali: 10mm
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 29mm
Maksymalny wymiar wkrętów do drewna: 5,8x45mm
Uchwyt narzędziowy: samozaciskowy 10mm
Długość całkowita urządzenia: 170mm
Masa: 1kg
WYPOSAŻENIE
Wiertarko-wkrętarka DS10DAL
Latarka UB10DL
2 akumulatory BCL1015
Ładowarka UC10SL2
Walizka transportowa
Bit
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold